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Ergebnisliste der Bezirksmeisterschaft 2021 in Stockerau am 11.und 12. September 2021 

 Männer 150 Sekunden 20 Sekunden

1 Gnadenberger Gerald Union SHSV 100 95 98 293 96 94 96 286 579 M M1
2 Schicker Philipp Union SHSV 95 93 95 283 91 97 93 281 564 M A1
3 Blüml Michael Union SHSV 95 97 94 286 93 89 91 273 559 M M1
4 Eigner Marko Union SHSV 95 97 94 286 93 92 84 269 555 M M1
5 Eisenmenger Johannes 1602 Stockerau 91 93 93 277 90 87 96 273 550 M 0
6 Rahofer Andreas Union SHSV 95 93 93 281 89 90 88 267 548 M M1+
7 Blaha Wilhelm 1602 Stockerau 94 92 92 278 94 86 90 270 548 M 0
8 Metzker Christian  Union SHSV 92 84 93 269 91 92 92 275 544 M M2
9 Neumeister Roland  Union SHSV 93 95 92 280 81 87 94 262 542 M M2

10 Silberbauer Clemens 1602 Stockerau 94 93 89 276 87 88 90 265 541 M 0
11 Kruspel Martin SSV Wullersdorf-Spillern 88 89 87 264 84 95 93 272 536 M 0
12 Bierbaum Florian Hagenthaler Sportschützen 89 94 94 277 92 77 88 257 534 M A1
13 Miserka Bernhard Union SHSV 89 91 98 278 83 89 83 255 533 M M2
14 Wagner Christian 1602 Stockerau 82 89 91 262 89 94 86 269 531 M 0
15 Kubica Markus 1602 Stockerau 92 93 90 275 77 83 93 253 528 M 0
16 Linzberger Jochen Union SHSV 88 84 88 260 93 88 85 266 526 M M2
17 Czernohorsky Patrick  Hagenthaler Sportschützen 79 81 92 252 85 85 90 260 512 M 0
18 Klement Rene Union SHSV 85 80 74 239 93 93 84 270 509 M 0
19 Bischof Walter Union SHSV 86 75 86 247 87 81 74 242 489 M 0
20 Mühringer Alexander Hagenthaler Sportschützen 69 80 79 228 79 83 86 248 476 M 0
21 Stockinger Marco Hagenthaler Sportschützen 91 86 94 271 68 65 71 204 475 M A2
22 Brennenstuhl Franz 1602 Stockerau 81 71 65 217 70 61 73 204 421 M 0
23 Breiner Roman Schützengilde Langenzersdorf 52 53 70 175 64 79 64 207 382 M 0
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Senioren1 150 Sekunden 20 Sekunden

1 Jauker Josef HSV Langenlebarn 98 94 96 288 91 87 94 272 560 S1 0
2 Vuleta Christian HSV Burg Kreuzenstein 96 98 95 289 88 89 93 270 559 S1 0
3 Burger Helmut 1602 Stockerau 92 96 95 283 85 90 93 268 551 S1 0
4 Obermaier Martin Schützengilde Langenzersdorf 94 94 93 281 79 93 92 264 545 S1 0
5 Paukowitsch Günter 1602 Stockerau 93 91 91 275 92 87 91 270 545 S1 0
6 Mantl Eduard 1602 Stockerau 91 95 94 280 88 85 91 264 544 S1 0
7 Endl Martin Schützengilde Langenzersdorf 93 81 90 264 88 89 89 266 530 S1 0
8 Prossenitsch Johann  HSV Langenlebarn 93 89 94 276 84 81 74 239 515 S1 0
9 Wolf Thomas Schützengilde Langenzersdorf 95 89 83 267 80 87 79 246 513 S1 0

10 Wehofer Andreas Union SHSV 65 76 81 222 82 85 79 246 468 S1 0
11 Sturm Alfred HSV Burg Kreuzenstein 88 82 83 253 80 73 38 191 444 S1 0

Senioren 2 150 Sekunden 20 Sekunden

1 Lahvice Manfred Hagenthaler Sportschützen 97 97 97 291 98 95 97 290 581 S2 A1
2 Wagner Johann 1602 Stockerau 97 94 97 288 92 94 93 279 567 S2 0
3 Nahodil Gerhard 1602 Stockerau 90 85 94 269 91 94 90 275 544 S2 0
4 Gutenthaler Dieter Hagenthaler Sportschützen 95 97 95 287 80 90 87 257 544 S2 A1
5 Frantsich Kurt 1602 Stockerau 89 85 97 271 93 90 86 269 540 S2 0
6 Aigner Alfred Union SHSV 87 95 92 274 90 90 85 265 539 S2 0
7 Wuschke Peter Schützengilde Langenzersdorf 85 94 91 270 84 82 88 254 524 S2 0
8 Schreiner Walter Hagenthaler Sportschützen 90 93 87 270 75 85 88 248 518 S2 A2
9 Schuhböck Torsten Union SHSV 87 82 86 255 87 88 85 260 515 S2 A1

10 Räuschl Franz  HSV Langenlebarn 91 90 89 270 87 82 71 240 510 S2 0
11 Matasovic Franz 1602 Stockerau 76 81 81 238 83 75 82 240 478 S2 0
12 Schellig Erich 1602 Stockerau 84 88 86 258 81 67 70 218 476 S2 0
13 Bayer Wolfgang Union SHSV 87 82 88 257 59 76 73 208 465 S2 A1
14 Pisecker Hannes 1602 Stockerau 66 72 72 210 51 72 74 197 407 S2 0
15 Geier Fritz 1602 Stockerau 0 0 0 0 0 0 0 0 0 S2 0
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Senioren 3 150 Sekunden 20 Sekunden

1 Hradil Andreas HSV Langenlebarn 88 95 94 277 87 97 89 273 550 S3 0
2 Punz Hans Peter  Hagenthaler Sportschützen 93 97 90 280 81 84 88 253 533 S3 A1
3 Ihm Franz 1602 Stockerau 90 78 87 255 82 84 78 244 499 S3 0
4 Fessl Heinz Union SHSV 92 86 89 267 66 80 59 205 472 S3 A1
5 Lenitz Franz Schützengilde Langenzersdorf 79 63 68 210 61 81 60 202 412 S3 0
6 Beck Klaus Schützengilde Langenzersdorf 72 74 76 222 57 76 50 183 405 S3 0

  Frauen 150 Sekunden 20 Sekunden

1 Wolf Miriam Schützengilde Langenzersdorf 96 95 97 288 96 93 92 281 569 F 0
2 Jegel Elisabeth 1602 Stockerau 88 88 96 272 89 86 81 256 528 F 0
3 Idinger Andrea 1602 Stockerau 95 85 92 272 57 82 94 233 505 F 0
4 Schicker Alexandra Union SHSV 84 91 89 264 77 75 78 230 494 F 0
5 Handler Alexandra Union SHSV 80 71 90 241 89 84 78 251 492 F 0

 Seniorinnen
1 Schreiner Lucia Hagenthaler Sportschützen 97 95 95 287 85 87 89 261 548 FS A2
2 Sturm Silvia HSV Burg Kreuzenstein 93 91 88 272 62 71 91 224 496 FS 0
3 Stöllner Karin SSV Wullersdorf-Spillern 79 76 68 223 82 65 77 224 447 FS 0

  Frauen Gäste
1 Heinrich Gabriele HSV Allentsteig 96 99 95 290 91 90 90 271 561 GF 0
2 Fugger Sophie HSV Zwölfaxing 96 95 91 282 93 91 93 277 559 GF 0
3 Rehrl Silvia SSV Kirchberg am Wagram 85 94 93 272 68 81 79 228 500 GF 0

Seite 3 von 5



Männer Gäste 150 Sekunden 20 Sekunden

1 Kraus Mario HSV Zwölfaxing 98 97 88 283 95 94 92 281 564 GM 0

2 Brothanek Roman HSV Allentsteig 89 96 93 278 96 93 95 284 562 GM 0
3 Legner Bernd HSV Allentsteig 85 96 94 275 92 93 92 277 552 GM 0
4 Bergmann Roland SSV Kirchberg am Wagram 91 91 88 270 82 90 87 259 529 GM 0
5 Schallaschek Marko HSV Allentsteig 92 90 95 277 76 88 80 244 521 GM 0
6 Doleschal Karl SSV Kirchberg am Wagram 73 81 95 249 91 93 87 271 520 GM 0
7 Hartung Oliver Schützen Gilde Schwechat 41 68 47 156 34 61 35 130 286 GM 0

Senioren 1 Gäste
1 Schmid Franz SSV Kirchberg am Wagram 97 98 96 291 94 96 97 287 578 GS1 0
2 Tschak Martin HSV Allentsteig 94 95 94 283 90 96 95 281 564 GS1 0
3 Proksik Erwin HSV Zwölfaxing 94 97 95 286 92 90 92 274 560 GS1 0
4 Wimmer Hans ETSSC 95 93 98 286 89 92 90 271 557 GS1 0
5 Franek Bernhard Schützen Gilde Schwechat 90 97 98 285 91 89 90 270 555 GS1 0
6 Schmerker Richard ETSSC 96 96 97 289 87 90 79 256 545 GS1 0
7 Hahnl Mario SSV Kirchberg am Wagram 89 88 92 269 88 85 96 269 538 GS1 0
8 Faast Wilfried HSV Allentsteig 91 90 90 271 88 79 78 245 516 GS1 0
9 Zettel Manfred SSV Kirchberg am Wagram 75 90 91 256 72 76 79 227 483 GS1 0

10 Schelz Karl HSV Wien 0 0 0 0 0 0 0 0 0 GS1 0

Senioren 2  Gäste
1 Zwurtschek Johann LPSV-NÖ 97 97 87 281 94 95 93 282 563 GS2 0

Senioren 3 Gäste 150 Sekunden 20 Sekunden

1 Dodner Stefan Schützen Gilde Schwechat 88 93 74 255 94 86 89 269 524 GS3 0
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Mannschaften (allgemein) 1. Platz

Gnadenberger Gerald Union SHSV 100 95 98 293 96 94 96 286 579 M M1

Blüml Michael Union SHSV 95 97 94 286 93 89 91 273 559 M M1

Eigner Marko Union SHSV 95 97 94 286 93 92 84 269 555 M M1

Rahofer Andreas Union SHSV 95 93 93 281 89 90 88 267 548 M M1

1693

2. Platz

Lahvice Manfred Hagenthaler Sportschützen 97 97 97 291 98 95 97 290 581 S2 A1

Gutenthaler Dieter Hagenthaler Sportschützen 95 97 95 287 80 90 87 257 544 S2 A1

Bierbaum Florian Hagenthaler Sportschützen 89 94 94 277 92 77 88 257 534 M A1

Punz Hans Peter  Hagenthaler Sportschützen 93 97 90 280 81 84 88 253 533 S3 A1

1659
3. Platz

Metzker Christian  Union SHSV 92 84 93 269 91 92 92 275 544 M M2

Neumeister Roland  Union SHSV 93 95 92 280 81 87 94 262 542 M M2

Miserka Bernhard Union SHSV 89 91 98 278 83 89 83 255 533 M M2

Linzberger Jochen Union SHSV 88 84 88 260 93 88 85 266 526 M M2

1619
4. Platz

Schicker Philipp Union SHSV 95 93 95 283 91 97 93 281 564 M A1

Schuhböck Torsten Union SHSV 87 82 86 255 87 88 85 260 515 S2 A1

Fessl Heinz Union SHSV 92 86 89 267 66 80 59 205 472 S3 A1

Bayer Wolfgang Union SHSV 87 82 88 257 59 76 73 208 465 S2 A1

1551

5. Platz

Schreiner Lucia Hagenthaler Sportschützen 97 95 95 287 85 87 89 261 548 FS1 A2

Schreiner Walter Hagenthaler Sportschützen 90 93 87 270 75 85 88 248 518 S2 A2

Stockinger Marco Hagenthaler Sportschützen 91 86 94 271 68 65 71 204 475 M A2

1541

Bezirkssportleiter FFWGK Fessl Heinz 18.09.2021
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